
Technische fiche
Vloerdoos UDHOME9, twee 2-voudige stopcontact penaar-
de, roestvast staal
Artikelnummer: 7427316

Vierkante vloercontactdoos voor toepassing in droog onderhouden holle vloeren
en voor inbouw in afwerkvloeren binnen. Inbouwbehuizing met voorgestanste in-
voeropeningen voor buizen (M25). deksel dankzij 4 nivelleersteunen aanpasbaar
aan de bovenkant van de vloerbekleding. Uitsparing voor vloerbekleding van 15
mm in deksel De minimum installatiehoogte is 95 mm, het nivelleringsbereik +
30 mm.

De levering omvat 3 universele steunen UT4 45 4 voor de directe installatie van
Module 45-apparaten. Daarvan is er één met twee 2-voudige witte contactdozen
met penaarde uitgerust.

Oppervlakken zichtbaar in de vloerbedekking van: roestvrij staal, materiaal
1.4301.

Roestvrij staal 1.4301

Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Materiaal
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
CO2-voetafdruk (GWP) van wieg
tot poort

7427316
UDHOME9 2V UT N
Complete inbouweenheid
two double NF sockets
OBO
Roestvast staal 1.4301
1
Stuk
520 kg
kg/100 paar
25,5524 kg CO2e / 1 Stuk
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Afmetingen
Lengte
Breedte

246 mm
246 mm

Technische gegevens
Uitvoering leidinguitlaat
uitrusting van de componente
Dekseluitvoering
Hoogte dekvloer max.
Hoogte dekvloer min.
Vloerhoogte max.
Vloerhoogte min.
Lengte buitenmaat
Lengte inbouwmaat
Nivelleerbereik max.
Nivelleerbereik min.
Beschermingsgraad (IP) in ge-
bruikte situatie
Beschermingsgraad (IP) in niet
gebruikte situatie
Beschermingsgraad IK-code
Openingsmechanisme
Dikte vloerbedekking

Draaibaar
3 UT4, 2 2-voudige NF-contactdoos
uitsparing vloerbedekking
110 mm
95 mm
125 mm
95 mm
243 mm
246 mm
125 mm
95 mm
IP20

IP40

IK10
Handvat
15 mm
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